СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                от   28.07.2016 г.                                                                 №  5
О внесении изменений в распоряжение Совета

народных депутатов п. Балакирево

от 25.02.2016  № 1  «Об утверждении  Порядка
 сообщения лицами, замещающими муниципальные
 должности, должности муниципальной службы,
 и иными  лицами в Совете народных депутатов
  поселка Балакирево о возникновении личной
 заинтересованности при исполнении должностных
 обязанностей, которая приводит или может
привести к конфликту интересов»
                 В соответствии со ст. 12.1  Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 22.12.2015 N 650 "О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации",

1. Внести изменение в распоряжение Совета народных депутатов п. Балакирево от 25.02.2016  № 1  «Об утверждении  Порядка  сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы, и иными  лицами в Совете народных депутатов   поселка Балакирево о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»:

1.1. Пункт 2 Приложения Положения  изложить в следующей редакции:
«2. Муниципальные служащие или лица, замещающие муниципальных служащих, обязаны сообщать представителю нанимателя (работодателя) о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей,  которая приводит или может привести к конфликту интересов, а также принимать меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов.

Сообщение оформляется в письменной форме в виде уведомления о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов (далее - уведомление).»
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте  администрации поселка Балакирево.
Глава поселка                                                                                       С.Е.Данилов